АДМИНИСТРАЦИЯ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
______________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  30 декабря 2011 г.
№  1295
г. Брянск

Об  утверждении  государственной   программы
«Экономическое     развитие,    инвестиционная
политика и инновационная экономика Брянской

области» (2012 – 2015 годы)
  В соответствии  с постановлениями администрации области от 1 июня  2011 года № 494 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности государственных программ Брянской области», от 17 июня 2011 года № 544 «Об утверждении перечня государственных программ (подпрограмм) Брянской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемую государственную программу «Экономи-ческое развитие, инвестиционная политика и инновационная экономика Брянской области» (2012 – 2015 годы).
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте                  администрации Брянской области в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на временно исполняющего обязанности заместителя Губернатора Брянской области Горшкова А.С.

Губернатор

Н.В. Денин